

**Lietuvos šaudymo sporto sąjungos
Kulkinio šaudymo komiteto nutarimų
PROTOKOLAS Nr. KŠK 19/4
2019 m. gruodžio 30 d.**

Posėdžiuose dalyvavo KŠK nariai: komiteto pirmininkė Vaida Masalskytė, nariai: Evelina Bondareva, Virginija Karandienė ir Raminta Masalskytė.

Keturi (4) KŠK nariai iš keturių (4) – kvorumas yra.

Svečias Lietuvos šaudymo sporto sąjungos generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė.

Klausimas: Naujų Lietuvos rekordų fiksavimas.

Svarstyta:

1. Gretos Ramonaitės 2019 m lapkričio 17 d. Lietuvos taurėje pneumatiniiais ginklais PŠ finale rezultatu 247,9 tšk. pagerintas Lietuvos moterų jaunimo ir suaugusiųjų rekordas. Pristatyti tinkami dokumentai.
2. Gabrielės Rankelytės 2019 m lapkričio 28 – gruodžio 1 d. d. „Polish Open Kaliber 2020“ pneumatiniiais ginklais turnyre Balstogėje PP-60 rungtyje pasiektas rezultatas 576 tšk., pagerintas Lietuvos moterų jaunimo rekordas. Pristatyti tinkami dokumentai
3. Karol Belevič 2019 m rugpjūčio 21 – 25 d. d. „Gran Pri Novy Sad“ mažo kalibro ginklais turnyre Serbijoje, Novy Sad LPP-60 rungtyje pasiektas rezultatas 551 tšk., pagerintas Lietuvos vyrų jaunimo rekordas. Nepateikti varžybų protokolai.

Balsuota:

1. Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0.
2. Už – 4; Prieš – 0; Susilaikė – 0.
3. Už – 0; Prieš – 4; Susilaikė – 0.

Nutarta:

1. Patvirtinti bei įregistruoti Gabrielės Rankelytės ir Gretos Ramonaitės pateiktus rekordus.
2. Atmesti prašymą registruoti Karol Belevič rekordą nepateikus reikalingų dokumentų (nepristatyti varžybų protokolai).

Klausimas: Prašymus dėl trenerės Tatjanos Klimovos ir jos sportininkų Airido Kalesninko, Gretos Ramonaitės, Justinos Jančiulevičiūtės leidimo dalyvauti Europos čempionate pneumatiniiais ginklais Vroclave.

Svarstyta:

Airidas Kalesninkas ir Justina Jančiulevičiūtė nevykdo minimalių nustatytų reikalavimų vykimui į EČ PNG, Greta Ramonaitė vykdo minimalius nustatytus reikalavimus leisti dalyvauti EČ PNG.

Balsuota:

- Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0.

Nutarta:

Neleisti Airidui Kalesninkui ir Justinai Jančiulevičiūtei dalyvauti EČ PNG dėl nevykdomų nustatytų minimalių EČ PNG kriterijų. Leisti Gretai Ramonaitei dalyvauti EČ PNG ir kompensuoti startinio mokesčio išlaidas.

Trenerei Tatjanai Klimovai neskirti finansavimo vykimui į EČ PNG.

Klausimas: Prašymus dėl trenerės Vidos Zvicevičienės ir jos sportininkų Karol Belevič, Jakaterinos Ždanovos, Gretos Rankelytės ir Gabrielės Rankelytės leidimo dalyvauti Europos čempionate pneumatiniiais ginklais Vroclave.

Svarstyta:

Karol Belevič ir Gabrielė Rankelytė pilnai vykdo nustatytus EČ PNG vykimo reikalavimus, leisti sportininkams dalyvauti EČ PNG ir skirti finansavimą iš LŠSS, Greta Rankelytė ir Jakaterina

Ždanova vykdo tik minimalius EČ PNG reikalavimus, leisti dalyvauti EČ PNG iš LŠSS finansuojant tik starto mokesčius, gavus tikslinį sportininkų finansavimą iš LTOK kompensuoti patirtas išlaidas pagal žemiau esančią lentelę.

Paskirti trenerę pistoleto komandos vadove.

Balsuota:

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0.

Nutarta:

Leisti Gabrielei Rankelytei ir Karol Belevič leisti dalyvauti EČ PNG. Įvykdžius nustatytus kriterijus finansuoti sportininkų išlaidas kaip nurodyta žemiau pateiktoje lentelėje.

Leisti Gretai Rankelytei ir Jakaterinai Ždanovai dalyvauti EČ PNG, dėl vykdomų tik minimalių kriterijų kompensuoti starto mokesčio išlaidas. Gavus tikslines lėšas sportininkų pasirengimui iš LTOK kompensuoti išlaidas pagal žemiau pateiktą lentelę.

Paskirti trenerę Vidą Zvicevičienę pistoleto komandos vadove, skirti finansavimą vykimui į EČ PNG.

Klausimas: Prašymus dėl trenerio Česlovo Pavilonio ir jo sportininkų Karolio Girulio, Jūratės Česynaitės, Martynos Džapbarovaitės ir Roko Petkevičiaus leidimo dalyvauti Europos čempionate PNG Vroclave.

Svarstyta:

Martyna Džapbarovaitė vykdo minimalų EČ PNG reikalavimą, leisti sportininkei vykti į EČ PNG apmokant startinio mokesčio išlaidas.

Rokas Petkevičius įvykdė minimalius nustatytus reikalavimus vykimui į EČ PNG, leisti dalyvauti EČ PNG finansuojant startinio mokesčio išlaidas.

Karolis Girulis vykdo visus reikalavimus leisti dalyvauti EČ PNG ir skirti pilną finansavimą.

Jūratė Česynaitė vykdo 50 proc. nustatytų reikalavimų leisti dalyvauti EČ PNG, iš LŠSS skirti finansavimą starto mokesčio padengimui, bei skirti 30 proc. maitinimo išlaidų, gavus tikslinę dotaciją iš LTOK kompensuoti likusias patirtas išlaidas.

Paskirtį trenerį Česlovą Pavilonį šautuvo komandos vadovu, skirti finansavimą vykimui į EČ PNG.

Balsuota:

Už – 4, Prieš – 0, Susilaikė – 0.

Nutarta:

Leisti Martynai Džapbarovaitėi dalyvauti EČ PNG kompensuoti EČ PNG startinio mokesčio išlaidas.

Leisti Rokui Petkevičiui dalyvauti EČ PNG dėl vykdomų minimalių reikalavimų, finansuoti startinio mokesčio išlaidas.

Leisti Karoliui Giruliui dalyvauti EČ PNG. Įvykdžius nustatytus reikalavimus finansuoti sportininko išlaidas kaip nurodyta žemiau pateiktoje lentelėje.

Leisti Jūratei Česynaitei dalyvauti EČ PNG, dėl vykdomų kriterijų kompensuoti starto mokesčio ir 30 proc. maitinimo išlaidų. Gavus tikslines lėšas sportininkų pasirengimui iš LTOK kompensuoti išlaidas pagal žemiau pateiktą lentelę.

Paskirtį trenerį Česlovą Pavilonį šautuvo komandos vadovu, skirti finansavimą vykimui į EČ PNG.

Klausimas: Prašymus dėl trenerės Astos Brusokienės ir jos sportininkų Kęstučio Biliaus ir Ugnės Vaickelionytės dalyvavimo Europos čempionate pneumatiniiais ginklais Vroclave.

Svarstyta:

Kęstutis Bilius vykdo minimalius EČ PNG reikalavimus, leisti dalyvauti EČ PNG ir finansuoti starto mokesčio išlaidas.

Ugnė Vaickelionytė vykdo minimalius nustatytus reikalavimus vykimui į EČ PNG, leisti dalyvauti EČ PNG, finansuoti starto mokesčio išlaidas.

Balsuota:

Už – 4, Prieš – 0, Susilaukė – 0.

Nutarta:

Leisti Kęstučiui Biliui ir Ugnėi Vaickelionytei dalyvauti EČ PNG ir kompensuoti startinio mokesčio išlaidas.

Trenerei Astai Brusokienei neskirti finansavimo vykimui į EČ PNG.

Vardas Pavardė	Starto / akreditacijos mokestis	Nakvynės išlaidos	Kelionės išlaidos	Maitinimo išlaidos
Vida Zvicevičienė	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	75 proc. LŠSS lėšos
Česlovas Pavilionis	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	75 proc. LŠSS lėšos
Asta Brusokienė	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos
Tatjana Klimova	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos
Gabrielė Rankelytė	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	30 proc. LŠSS lėšos
Greta Rankelytė	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LTOK lėšos	100 proc. LTOK lėšos	30 proc. LTOK lėšos
Karol Belevič	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	30 proc. LŠSS lėšos
Ugnė Vaickelionytė	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos
Greta Ramonaitė	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos
Kęstutis Bilius	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos
Karolis Girulis	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	100 proc. LŠSS lėšos	30 proc. LŠSS lėšos
Jakaterina Ždanova	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos ar LTOK lėšos	Nuosavos ar LTOK lėšos	30 proc. LŠSS lėšos
Jūratė Česynaitė	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos ar LTOK lėšos	Nuosavos ar LTOK lėšos	Nuosavos
Martyna Džapbarovaitė	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos
Rokas Petkevičius	100 proc. LŠSS lėšos	Nuosavos	Nuosavos	Nuosavos